

Ejendomsselskabet VJ ApS

CVR-nr. 26917204

Tinksmedevej 13

6851 Janderup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2016

Dirigent

Navn: Viggo J. Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 01.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet VJ ApS
Tinksmedevej 13
6851 Janderup

CVR-nr.: 26917204

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2015 - 01.04.2016

Direktion

Viggo J. Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt handel med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124.170 kr. mod et overskud på 52.156 kr. for 2014/15.

Resultatet for 2015/16 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		566.768	459.300
Af- og nedskrivninger	1	(201.000)	(201.000)
Driftsresultat		365.768	258.300
Andre finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(207.000)	(189.000)
Andre finansielle omkostninger		(254)	(553)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		158.514	68.780
Skat af ordinært resultat	2	(34.344)	(16.624)
Årets resultat		124.170	52.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.170	52.156
		124.170	52.156

Balance pr. 01.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.118.000	3.319.000
Materielle anlægsaktiver	3	3.118.000	3.319.000
Anlægsaktiver		3.118.000	3.319.000
Råvarer og hjælpematerialer		8.362.469	9.827.822
Varebeholdninger		8.362.469	9.827.822
Periodeafgrænsningsposter		11.980	11.849
Tilgodehavender		11.980	11.849
Likvide beholdninger		245.051	0
Omsætningsaktiver		8.619.500	9.839.671
Aktiver		11.737.500	13.158.671

Balance pr. 01.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.941.057</u>	<u>4.816.887</u>
Egenkapital		<u>5.191.057</u>	<u>5.066.887</u>
Udskudt skat	4	<u>42.000</u>	<u>44.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.000</u>	<u>44.000</u>
Bankgæld		0	767.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.500	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.396.919	7.204.261
Skyldig selskabsskat		36.344	20.624
Anden gæld		<u>36.680</u>	<u>30.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.504.443</u>	<u>8.047.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.504.443</u>	<u>8.047.784</u>
Passiver		<u>11.737.500</u>	<u>13.158.671</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.816.887	5.066.887
Årets resultat	0	124.170	124.170
Egenkapital ultimo	250.000	4.941.057	5.191.057

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	201.000	201.000
	201.000	201.000

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	36.344	20.624
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(4.000)
	34.344	16.624

	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.439.002
Kostpris ultimo	5.439.002
Af- og nedskrivninger primo	(2.120.002)
Årets afskrivninger	(201.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.321.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.118.000

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	76.000	80.000
Varebeholdninger	(36.000)	(36.000)
Tilgodehavender	2.000	0
	42.000	44.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ApS af 1. april 1991 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 7.705.000 kr. opført i moderselskabet er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.433.000 kr.